



## **Snättringe SK inbjuder**

**Haninge SOK, IFK Enskede, OK Älvsjö-Örby,  
Tullinge SK och Tumba-Mälarhöjden OK till  
Regionsfinal SV Lördagen den 3 Okt 2020**

### **Särskild anpassning med anledning av Corona**

För att kunna genomföra arrangemanget på ett smittsäkert sätt och följa rekommendationerna har följande anpassningar gjorts.

Startdjupet kommer att bli mer utdraget och respektiver klubb kommer att få ett egen starttidsintervall. Det kommer heller inte finnas någon vanlig arena utan samlingsplatsen ska ses som en utgångspunkt för att gå till start och göra utstämpling på efter målgång. Minimalt med tid ska spenderas på samlingsplatsen och vid starten. Var och en är ansvarig för att följa råd och riktlinjer från myndigheterna före start och efter målgång.

Principen är: Kom-Spring-Åk hem.

### **Samling**

Björnkulla, Flemingsberg i Huddinge. Bollplanen vid Södertörns friskola.

### **Parkering**

Parkering sker på befintliga P-platser i området (fri parkering med "Easy Park" App eller SMS i 3 timmar). Finns även parkering vid Flemingsbergs station och därifrån ca 1000m. OBS! Följ gällande parkeringsregler för respektive parkering

### **Allmänna kommunikationer,**

Se tidtabell på [www.sl.se](http://www.sl.se). Närmaste busshållplats 704 är vid Södertörns friskola. Alternativ pendeltåg till Flemingsberg och därifrån ca 1000 m.

### **Terräng och skala**

Karta: Utsnitt av Flemingsberg, ekv 5m, nyritad 2019, skala 1:10 000 för HD16, skala 1:7 500 för övriga klasser.

Tävlingsområdet består huvudsakligen av måttligt kuperad skogsmark med stigar och andra ledstänger. Framkomligheten är mestadels god.

### **Klassindelning/svårighet**

Klass	Färg	Banlängd km	Klass	Färg	Banlängd km
<i>Huvudklasser</i>					
D16	Violett	3,4 km	H16	Violett	3,5 km
D14	Orange	2,7 km	H14	Orange	2,8 km

D12	Gul	2,2 km	H12	Gul	2,3 km
D10	Vit	2,1 km	H10	Vit	2,2 km
<i>U- och inskolningsklasser</i>					
U4	Orange	3,1 km			
U3	Gul	2,2 km			
U2	Vit	1,9 km			
U1	Grön	1,5 km			
Inskolning	Grön	1,4 km			

## Poängberäkning

Enligt anvisningarna för ungdomsserien 2020.

## Förbjudna områden

All tomtmark är förbjudet område. I tävlingsområdet finns en järnväg, där en bit saknar staket. **Absolut förbjudet att beträda banvallen!**

## Anmälan och anmälningsavgift

Anmälan på Eventor, inklusive SportIdent-nummer.

Ordinarie anmälan senast söndagen den 27 sept kl 23.59. Avgift 65 kr per deltagare.

Efteranmälan senast tisdagen den 29 sep kl 21.00, mot 50% förhöjd avgift.

Ingen anmälan tas emot därefter och ingen direktanmälan vid tävlingen.

Om inget SI-nummer anges tilldelas hyrbricka till en kostnad av 30 kr.

Anmälningsavgiften faktureras deltagande förening efter tävlingen.

## Start och Banor

Till start max 450 m, orange/vit snitsel. Staren är också uppdelad i olika avskilda fallor.

Fri starttid med startstämpling kommer att tillämpas.

Startmellanrummet kommer att vara minst 1 minut på alla banor.

Deltagarna får kartan 1 minut före start. Undvik köbildning vid starten

Klubbens ledare har ett ansvar att hjälpa till så att det blir en jämn fördelning av löpare vid starten under tilldelad startintervall.

Även att sprida ut de tävlande i samma klass inom startintervallen (ingen klubbhängning).

## Starttidsintervall

Ca. 10.00 – 10.30 Snättringe SK

Ca. 10.45 – 11.15 Tumba-Mälarhöjden OK

Ca. 11.30 – 12.00 Tullinge SK

Ca. 12.15 – 12.45 Haninge SOK / Enskede IF

Ca. 13.00 – 13.30 OK Älvsjö Örby

## Stämplingssystem

SportIdent används. Ange nummer vid anmälan.

### **Glada och ledsna gubbar samt uppföljare**

"Glada och ledsna" gubbar finns på Inskolningsbanan för att visa om man är på rätt eller fel ledstång.

Följeslagare/uppföljare får följa med som skugga i U-klasser och Inskolning om det görs på ett diskret vis. Skuggan ingriper endast när problem uppstår. Svartvit karta finns för "skuggorna" vid start.

Par/patrull är tillåtet i U-klasser och Inskolning. Poäng och tid räknas på sista person i mål i patrullen.

### **Kontrollbeskrivningar**

Kontrollbeskrivning finns tryckt på kartan.  
OBS! Inga lösa kontrollbeskrivningar erbjuds.

### **PM, startlista och resultat**

PM och startlista samt resultat läggs ut på Eventor.  
På arenan kommer resultatet endast att visas via Liveresultat på egna mobiler/datorer.

### **Dusch och toaletter**

Ingen dusch kommer att finnas.  
Bajamaja kommer att finnas i anslutning till bollplanen.

### **Upplysningar**

Göran Nilsson (goran.i.nilsson@telia.com)

**VÄLKOMNA!**

**Önskar Snättringe SK**